Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: ITALIE

n°candidat nom et prénom
039080058270
039080057032
039080059347
039080022114
039080058254
039080008811
039080059346
039080059349
039080059348

Je soussigné-e PETIT Florentine président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proceés verbal.

Examen: B2

22 septembre 1974
04 juin 2001

16 novembre 1999
09 octobre 1984
08 ao(t 1991

22 octobre 1995
04 juin 1999

12 juillet 1989

02 janvier 2001

Cco CE PE
né-e le note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25
13,0 20,5 20,5 13,0 13,0
11,0 25,0 25,0 13,0 13,0
22,5 25,0 25,0 19,0 19,0
22,5 23,5 23,5 13,0 13,0
8,5 21,5 21,5 9,0 9,0
11,5 18,5 18,5 15,0 15,0
20,0 21,5 21,5 13,0 13,0
7,0 15,5 15,5 0,0 0,0
24,5 25,0 25,0 19,0 19,0

Session: 202411T (Etranger)

13,0
11,0
22,5
22,5

8,5
11,5
20,0

7,0
24,5

Centre: 039080 - Bari

note jury total/25

15,0
17,0
19,0
21,0
Absence
15,0
17,0

7.0

23,0

PO

15,0
17,0
19,0
21,0
15,0
17,0

7,0
23,0

note/100
61,5
66,0
85,5
80,0
39,0
60,0
71,5
29,5
91,5

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e

Le 19/12/2024
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